
 

 

 

 

  

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2021.gada 23.martā                      Nr.68 

                    

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2015.gada 27.oktobra lēmumā Nr.200 “Par 

darba grupas izveidošanu pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

24.punktu un 61.pantu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Veikt šādus grozījumus Ādažu novada domes 2015.gada 27.oktobra lēmumā Nr. 200 “Par 

darba grupas izveidošanu pašvaldības zemes īpašumu izvērtēšanai”  

1. aizvietot nolēmuma 1.2.2.apakšpunktā teikuma daļu  “Karīna MIĶELSONE, Attīstības 

un investīciju daļas vadītāja” ar teikuma daļu “Inita HENILANE, Attīstības un 

investīciju daļas vadītājas p.i.”. 

2. aizvietot nolēmuma 1.2.6.apakšpunktā teikuma daļu “Dace MEDNIECE, Būvvaldes 

vadītāja, galvenā arhitekte” ar teikuma daļu “Ingūna URTĀNE, Būvvaldes vadītāja”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 


